
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2822532

Prodej řadového RD, 332 m2, Počepice (okres Příbram)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 332 m?, Počepice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 882337 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Počepice (okres Příbram)

Prodej rodinného domu, 332 m?, Počepice

Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Počepice, která je vzdálená
35 km od Příbrami a 10 km od Sedlčan. Celková výměra zastavěné
plochy a nádvoří je dle katastru nemovitostí 332 m2. Dům je možné
využít jak k bydlení, tak k podnikání. V prvním nadzemním podlaží
domu jsou prostory, které sloužili v minulosti jako prodejna potravin.
V podkroví domu byla započata rekonstrukce bytové jednotky, dále
rekonstrukce krovu a střechy. Část domu je podsklepena. Součástí
je malá předzahrádka, u domu je k dispozici i rampa. Pro více
informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 750 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 332

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2822532

Prodej řadového RD, 332 m2, Počepice (okres Příbram)

Užitná plocha (m2) 332

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Jezl Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


